[image: ]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

 Челябинск

	О проекте закона Челябинской    области «О внесении изменений в статью 20 Закона Челябинской области «О земельных отношениях»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Челябинской области «О внесении   изменений в статью 20 Закона Челябинской области «О земельных отношениях»,  внесенный депутатами Законодательного Собрания Челябинской области                Жестковым С.В.,  Карликановым Ю.Р.,  Ушаковым В.А.

Председатель
Законодательного Собрания							       В.В. Мякуш

2

image1.png